



メニュー別・アレルギー物質一覧【おすすめメニュー】

お客様が安心してお食事いただけるよう、商品の栄養情報・アレルギー物質をお知らせいたします。下記の注意事項をご確認のうえ、ご利用ください。  
アレルギー情報は、日本の食品表示基準(食品表示法)にて、表示が義務付けられている8品目(特定原材料)と、表示が推奨されている20品目を対象としています。

・表中に記されている記号について  
「●」→原材料に含まれます。  
「△」→原材料生産工場で、当該原材料を含む製品を製造しています。

※アレルギー情報は商品の原材料情報を元に作成したものです。  
※一つひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承下さい。  
※商品の改良・規格変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。  
※キッチン内の通常調理器具を使用し、店内で洗浄した食器にて盛付けいたします。  
※調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解の上、ご利用をお願いいたします。  
※アレルギー物質の感受性は、個人差があります。微量の混入でも発症する可能性があるため最終的な判断は、専門医にご相談のうえご自身の判断をお願いいたします。

2025年9月25日現在

				特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	クルミ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	りんご	ゼラチン	アーモンド	山芋
おすすめメニュー	クラシックブリトー	チキン	全サイズ			●		●	●														●	●							
		ボーク	全サイズ			●		●	●														●		●						
		ビーフ	全サイズ			●		●	●									●					●								
		ベジタリアン	全サイズ			●		●	●										●				●								
	クラシックボウル	チキン	全サイズ					●	●														●	●							
		ボーク	全サイズ					●	●														●		●						
		ビーフ	全サイズ					●	●								●						●								
		ベジタリアン	全サイズ					●	●														●								
	クラシックサラダ (ドレッシング除く)	チキン	全サイズ					●	●														●	●							
		ボーク	全サイズ					●	●														●		●						
		ビーフ	全サイズ					●	●								●						●								
		ベジタリアン	全サイズ					●	●														●								
	ドレッシング	ハニーヴィネガー ドレッシング	全サイズ																												
		メキシカンランチ ドレッシング	全サイズ					●	●														●	●					●	●	
		オリーブオイル ドレッシング	全サイズ																												
		シトラスライム ドレッシング	全サイズ																					●					●		
	クラシック タコス	チキン	3ピース			●		●	●														●	●							
		ボーク	3ピース			●		●	●														●		●						
		ビーフ	3ピース			●		●	●								●						●								
		ベジタリアン	3ピース			●		●	●														●								
		ミート	3ピース			●		●	●								●						●	●		●					
	LOW GI チキンブリトー			全サイズ			●		●	●													●	●							

				特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	クルミ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	りんご	ゼラチン	アーモンド	山芋
おすすめメニュー	プロテインブースト	プリトー	レギュラー			●		●	●														●								
			グランデ			●		●	●													●	●								
		サラダ	全サイズ			●		●	●														●								
	スパイシー	チキンプリトー	全サイズ			●		●	●													●	●								
		ボークプリトー	全サイズ			●		●	●													●			●						
		チキンボウル	全サイズ					●	●													●	●								
		ボークボウル	全サイズ					●	●													●			●						
		チキンサラダ	全サイズ					●	●													●	●								
		ボークサラダ	全サイズ					●	●													●			●						
	メキシカン	プリトー	全サイズ			●		●	●													●	●		●			●	●		
		ボウル	全サイズ					●	●													●	●		●			●	●		
		サラダ	全サイズ					●	●													●	●		●			●	●		
	ヴィーガングリーン	プリトー	全サイズ			●																●									
		ボウル	全サイズ																			●									
		サラダ	全サイズ																			●									
	ワカモレチキン	プリトー	全サイズ			●		●	●													●	●								
		ボウル	全サイズ					●	●													●	●								
		サラダ	全サイズ					●	●													●	●								

メニュー別・アレルギー物質一覧 【サイド・その他メニュー】

お客様が安心してお食事いただけるよう、商品の栄養情報・アレルギー物質をお知らせいたします。下記の注意事項をご確認のうえ、ご利用ください。  
アレルギー情報は、日本の食品表示基準(食品表示法)にて、表示が義務付けられている8品目(特定原材料)と、表示が推奨されている20品目を対象としています。

・表中に記されている記号について  
「●」→原材料に含まれます。  
「△」→原材料生産工場で、当該原材料を含む製品を製造しています。

※アレルギー情報は商品の原材料情報を元に作成したものです。  
※一つひとつ手作りにしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承下さい。  
※商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。  
※キッチン内の通常調理器具を使用し、店内で洗浄した食器にて盛付けいたします。  
※調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解の上、ご利用をお願いいたします。  
※アレルギー物質の感受性は、個人差があります。微量の混入でも発症する可能性があるため最終的な判断は、専門医にご相談のうえご自身の判断をお願いいたします。

2025年9月25日現在

			特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																					
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	クルミ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	りんご	ゼラチン	アーモンド	山芋		
サイドメニュー	チップス	チップス単品				※1△															●			※5△								
		チップス&サルサ				※1△																●			※5△							
		チップス&ワカモレ				※1△																●			※5△							
	ナチョス	プレーン				※1△		●	●													●			※5△							
		チキン				※1△		●	●													●	●		※5△							
		ボーク				※1△		●	●													●			●							
		ビーフ				※1△		●	●									●				●			※5△							
	ケサディヤ	プレーン	レギュラー			●		●	●																							
			グランデ			●		●	●														●									
		チキン	レギュラー			●		●	●														●									
			グランデ			●		●	●														●	●								
		ボーク	レギュラー			●		●	●																●							
			グランデ			●		●	●														●			●						
		ビーフ	レギュラー			●		●	●									●														
			グランデ			●		●	●									●					●									
	チキンライムスープ		プレーン			※1△																	●		※5△				●			
			ライス			※1△																	●	●		※5△			●			
	タキートス					●		●	●													●			●							
キッズメニュー （リンゴジュース付き）		タコス				●		●	●								※6△					●	※6△		※6△			●	※6△			
		ボウル						●	●								※6△					●	※6△		※6△			●	※6△			
		サラダ						●	●								※6△					●	※6△		※6△			●	※6△			
		ケサディヤ				●		●	●								※6△					●	※6△		※6△			●	※6△			

			特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																					
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	クルミ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	りんご	ゼラチン	アイモンド	山芋		
追加トッピング	シラントロライムライス	40g																			●											
	ブラックビーンズ	30g																														
	ビントビーンズ	30g					●	●													●											
	ファヒータベジ	30g																			●											
	フレッシュトマトサルサ	30g																														
	コーンサルサ	20g																														
	グリーンサルサ	20g																														
	レッドチリ	10g																														
	サワークリーム	15g					●	●																								
	チーズ	15g						●																								
	レタス	15g																														
	シラントロ	3g																														
	ハラペーニョ酢漬け	13g																														
	ワカモレ	45g																														
追加ミート	チキン	45g																				●										
	ポーク	45g																						●								
	ステーキ	45g															●															
追加ドレッシング	ハニーヴィネガードレッシング	20g																														
	メキシカンランチドレッシング	20g					●	●													●	●					●	●				
	オリーブオイルドレッシング	20g																														
	シトラスライムドレッシング	20g																					●						●			
トルティーヤ	トルティーヤ レギュラー	1枚			●			注1△														●										
	トルティーヤ グランデ	1枚			●			注1△													●											
	トルティーヤ 全粒粉	1枚			●			注1△													●											
	タコストルティーヤ	1枚			●			注1△													●											
サルサカップ	トマトサルサ	1カップ																														
	コーンサルサ	1カップ																														
	グリーンサルサ	1カップ																														
	レッドチリ	1カップ																														
	サワークリーム	1カップ					●	●																								

注1 製品には使用されていませんが、製造ラインでは同原材料を使用した製品も製造しています（コンタミネーション）。重篤なアレルギーがある方はご注意ください

注2 アレルギー情報及びカロリー情報は、サプライヤー、季節や地域、代替原材料の使用、レシピ変更、店舗での調理方法などにより変更される可能性があります。

注3 製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

注4 アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧めします。

注5 揚げ物は全て同じフライヤーで揚げています。その他、調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございます。

注6 選択したメインとドレッシングによります